

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

V Praze dne 1. 4. 2022
Č. j.: 653/2022

Odpověď na Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane doktore,

Komora auditorů ČR (dále i jen „Komora“) obdržela dne 22. 3. 2022 Váš přípis označený „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.“ (dále i jen „Žádost“).

V rámci Žádosti jste mimo jiné uvedl „*1. návrh dozorcí komise Komory auditorů ČR ze dne [REDACTED] na zahájení kárného řízení ve věci kárně obviněného statutárního auditora pana [REDACTED] usnesení kárné komise Komory auditorů České republiky ze dne [REDACTED] ve věci kárně obviněného statutárního auditora pana [REDACTED]*“

Komora Vám přílohou tohoto přípisu zasílá:

ad 1) Vámi požadovaný Návrh na zahájení kárného řízení, v části, která je začerněná bylo poskytnutí části této informace odmítnuto rozhodnutím Komory č. j. 652/2022 ze dne 1. 4. 2022.

ad 2) Vámi požadované Usnesení kárné komise o zastavení kárného řízení, v části, která je začerněná bylo poskytnutí části této informace odmítnuto rozhodnutím Komory č. j. 652/2022 ze dne 1. 4. 2022.

S pozdravem

Ing. Irena Liškařová
Digitally signed by Ing. Irena Liškařová
DN: cn=Ing. Irena Liškařová, c=CZ,
o=Komora auditorů České republiky,
email=irena.liskarova@cz.ey.com
Date: 2022.04.01 11:15:38 +02'00'

Ing. Irena Liškařová
prezidentka Komory auditorů ČR

Přílohy: dle textu